
ZARZĄDZENIE NR 94/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 906 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 6 zarządzenia nr 143/2018  Burmistrza 
Miasta Kowary z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze  w Urzędzie Miejskim w Kowarach, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie:

1) Ryszard Rzepczyński, Sekretarz Miasta - Przewodniczący Komisji;

2) Dorota Czyżak, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr - Członek Komisji;

3) Agata Młodawska, Skarbnik Miasta - Członek Komisji;

4) Aniela Woźniak, Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych - Członek Komisji.

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do czasu zakończenia naboru na ww. 
stanowisko.

Id: 76D938F0-9ACA-4678-9E53-6E81A39754EB. Podpisany Strona 1


		2019-06-13T16:03:18+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




